fatio Sedis Apostolica inter diBum Dominum Ia

cobum if diBam Dominam , de quorum matri-

tnonio agitur . . • .

Item , quod demum. obteuta dispensâttons pr*%
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diffa constituatur per Dominum Regem dotali-

tium tídem Domina quatuor mill. librar. Turon.

annui reditus . super villam Montispessuli , if

élus Baroniatn .

Item , quoi fi diffus prìmogenitu: superuiuat

patrl suo pradiffo , succédât ei ficut primogenitus

it bares princlpalis Ut Regno M uoricarum cum

fuis insulis , Comitaubus Ceritaniae & Rossilio-

nis , if Baronia Montií'pesl uli , salua prouìfione

aliorum llberorum .

Item , quod fi forte diffo patrl , eidemque Re-

ft , diffus primogenitus pradecedat reiiffis libe

ris ex diffo matrimonio filtabus vna velplurìhus ,

fine mafculìs , diffus Rex vel élus succeffor tenean-

tur prouìdere vniculque filiarum Ipsarum in de-

eem mill. librar. Turon- paruorum.

Item , quod fi diffus prlmogenitus patrl suo

pradecedat , reiiffis ex diffo matrimonio liberis

mafculìs , tmo vel plurlbus , folis vel permlxtls

cum filìabus , habeant filij mafeuli if lìberi bulus

in partagium & bareditatem Ml Montempessu-

lum cum tota élus Baronia , pertlnentlis ac in-

trementis , occafionlbus excambiorum , fi qua fiè

rent de villa if Baronia pradiffis , In totum vel

in partem , & allls luramentls if melloratloni-

bus qulbusllbet • Jlle autem ex Ipfis liberis qui re-

maneblt Dominus Montispessuli , teneatur allls

liberis fratrlbus if ftrorlbus fuis prouìdere , dl-

ffufque Rex tenebltur facere valere villam if Ba-

ronlam Montispessuli qulnque mill» llbr. Turon.

anmì redltus .

Item , quod in cafu super proxlmo , quamdlu

fuperftes erlt diffa Domina , if In diffa villa

Montispessuli if Baronia perfifìet onus bulus do-

ialitlj quatuor mil/. libr- AiSus Rex if élus filC-

cejsor prtnclpalls tenebuntur prouìdere fillabus Cr

filiis ex bulus matrimonio in duobus mlllib. libr.

Tur. annul reditus ajfiguandls , & in locls accotn-

tnodls Comita tus Rossilionis : ht diffa Domina

eorum mater de bonis fuis alet Ipfos llberos vfque

ad eorum perfeffam pubertatem quatuordeclm an-

norum , reclplet tamen Intérim pro fubfidlo ail-

tnentorum diffum redltum duorum mill. libr- per

diffum Regem , vel élus fuccefforem , ajfignandum .

Cum autem ìpfi liberl ad dlffam pubertatem per-

uenerlnt , vel etlam ante Ipfam pubertatem , si

diffa Domina secundo nubet , eadem Domina te

nebltur diffls liberis prouìdere In allls duobus